1. Oleje silnikowe do samochodów ciężarowych
2. Oleje silnikowe do samochodów osobowych
3. Oleje przekładniowe
4. Płyny, smary, specyfiki
Firma:................................
         ..................................
Data:...............................................
Oferta nr:............. na oleje firmy CASTROL
�
Lp. Nazwa produktu i specyfikacja Kod
 produktu
Opakowanie
zbiorcze
Cena
netto
Cena
za 1 litr
Uwagi
1 ELIXION LOW SAPS  SAE 5W-30
ACEA E4, E6, E7 MB Approval 228.51
MAN M3477,  RVI RLD-2 , Volvo VDS-3
E4-EXLS530-4X5L 5 litr
E2-EXLS530-20L 20 litr
E2-EXLS530-208L 208 litr
2 ENDURON PLUS SAE 5W-30
ACEA E4/E5/E7,  MB Approval 228.5, MAN M3277,
Volvo VDS-3/VDS-2, RVI
RXD, Scania LDF, MTU Typ 3, Cummins CES 20072/77, DAF
HP1/HP2, Voith Retarder Oil Class B
zostanie podany
w późniejszym
terminie
5 litr
E2-ENDP-53-20L 20 litr
E2-ENDP-53-208L 208 litr
3 ENDURON LOW SAPS  SAE 10W-40
ACEA E4/E6/E7, MB Approval 228.51; Volvo VDS-3,
MAN M3477, M3277 CRT, RVI RXD/ RLD-2,  Scania Low Ash
DAF spełnia wym. dla wydłużonych przeb. w silnikach MX EURO
4 i EURO 5
51315 5 litr
E2-ENDEIV-20L 20 litr
E2-ENDEIV-208L 208 litr
E4-ENDEIV-BC2 1000 litr
4 ENDURON NEW TECHNOLOGY  SAE 10W-40
API CF, ACEA E4/E5/E7, MB Approval 228.5, Volvo VDS-3,
MAN M3277, RVI
 RXD/RLD-2, Voith Retarder Oil Class A, DAF spełnia wym.
silników EURO 3
E4-ENDNT-4X5L 5 litr
E2-ENDNT-20L 20 litr
E2-ENDNT-208L 208 litr
5 ENDURON SLD SAE 10W/40
ACEA E5, E7, Scania LDF-2 Approved , Volvo VDS-3
EB-ESLD14-4X5L 5 litr
E2-ESLD14-20L 20 litr
E2-ESLD14-208L 208 litr
6 Tection Global SAE 15W-40
ACEA E3, E5, E7, API CI-4, CH-4, CG-4 CF-4 /SJ/B4, MB
Approval 228.3,
MAN M3275, Volvo VDS-3, RVI RLD/RLD-2,  Caterpillar ECF-2,
Cummins CES 20071, CES 20072, CES 20076, CES 20077, CES
20078, Mack EO-M Plus,  Spełnia wymagania DAF dla silników
Euro 3
E4-TTNG15-4X5L 5 litr
E4-TTNG15-20L 20 litr
E4-TTNG15-208L 208 litr
7 Tection SLD SAE 15W-40
API CH-4, ACEA E5/ E7, Scania LDF approved, Volvo VDS-3
EB-TSLD15-4X5L 5 litr
E4-TSLD15-20L 20 litr
E2-TSLD15-208L 208 litr
8 TECTION  SAE 15W-40
ACEA E5/E7/A3, API CI-4/CH-4, API SL/SJ, MB Approval 228.3
MAN M3275, Volvo VDS-2,  RVI RLD, Cummins CES 20076,
77/78, Mack EO-M Plus, MTU Typ 2, DAF standardowe okresy
wymiany
E2-TTN154-4X5L 5 litr
E2-TTN154-20L 20 litr
E2-TTN154-208L 208 litr
9 TECTION MEDIUM DUTY SAE 15W-40
ACEA E2, API CG-4,
MB 228.1, MAN 271, Volvo VDS
E2-TMD154-4X5L 5 litr
E2-TMD154-20L 20 litr
E2-TMD154-208L 208 litr
10 TECTION MONOGRADE 30 SAE 30
SAE 30, API CF, ACEA E1-96, MB Approval 228.0, Może być
zastosowany w przekładniach Caterpillara przy specyfikacji TO-2
E4-TTNM30-20L 20 litr
E4-TTNM30-208L 208 litr
1. Oleje silnikowe do samochodów ciężarowych
�
Lp. Nazwa produktu i specyfikacja Kod
 produktu
Opakowanie
zbiorcze
Cena
netto
Cena
za 1 litr
Uwagi
1 Edge SAE 0W-30
API SM/CF, ACEA A3/B3/B4
MB Approval 229.3/229.5, VW 502.00/503.01/505.00,
BMW Longlife-01, GM-LL-A-025, GM-LL-B-025
C8-EDGE03-12X1L 1litr
C8-EDGE03-4X4L 4 litr
E2-EDGE03-60L 60 litr
E2-EDGE03-208L 208 litr
2 Edge Sport SAE 0W-40
API SM/CF, ACEA A3/B3/B4, C3, C2
MB Approval 229.31/229.51, BMW Longlife-04, Porsche
(poza Cayenne V6) , VW 502.00/503 01/505 00
C8-EDGSP40-12X1 1litr
C8-EDGSP40-4X4L 4 litr
E2-EDGSP40-60L 60 litr
E2-EDGSP40-208L 208 litr
3 Edge SAE 5W-30
ACEA A3/B3/B4/C3
MB Approval 229.51,VW 504.00/507.00, BMW Longlife-04
C8-EDGE530-12X1 1litr
C8-EDGE530-4X4L 4 litr
E2-EDGE530-60L 60 litr
E2-EDGE530-208L 208 litr
4 Edge Sport SAE 5W-40
API SM/CF
ACEA A3/B3, A3/B4
C8-EDGSP54-12X1 1 litr
C8-EDGSP54-4X4L 4 litr
E2-EDGSP54-60L 60 litr
5 Edge Turbo Diesel  SAE 5W-40
API SM/CF, ACEA A3/B3/B4, C3
MB Approval 229.51, BMW LL 04, VW 502.00/505.00/505.01,
Ford WSS-M2C917-A
C8-EDGTD54-12X1 1 litr
C8-EDGTD54-4X4L 4 litr
C8-EDGTD54-4X5L 5 litr
E2-EDGTD54-60L 60 litr
E2-EDGTD54-208L 208 litr
6 Edge Sport  SAE 10W-60
API SM/CF, ACEA A3/B3/B4
C8-EDGSP10-12X1 1litr
C8-EDGSP10-4X4L  4 litr
7 Magnatec SAE 5W-40
API SM/CF, ACEA A3/B3/B4, C3
MB Approval 229.31, VW 502.00/505.00
C8-MAG54C-12X1L 1 litr
C8-MAG54C-4X4L 4 litr
E2-MAG54C-60L 60 litr
E2-MAG54C-208L 208 litr
8 Magnatec Diesel  SAE 5W-40
API CF, ACEA A3/B3/B4, C3
MB Approval 229.31, VW 505.00
C8-MAGD54-12X1L 1litr
C8-MAGD54-4X4L 4 litr
E2-MAGD54-60L 60 litr
E2-MAGD54-208L 208 litr
9 Magnatec SAE 10W-40
API SL/CF, ACEA A3/B3
MB Approval 229.1, VW 505.00
C8-MAG10A3-12X1 1 litr
C8-MAG10A3-4X4L 4 litr
E2-MAG10A3-60L 60 litr
E2-MAG10A3-208L 208 litr
10 Magnatec Diesel  SAE 10W-40
API CF, ACEA A3/B3, MB Approval 229.1, VW 505.00
C8-MAGDB3-12X1L 1 litr
C8-MAGDB3-4X4L 4 litr
2. Oleje silnikowe do samochodów osobowych
�
Lp. Nazwa produktu i specyfikacja Kod
 produktu
Opakowanie
zbiorcze
Cena
netto
Cena
za 1 litr
Uwagi
11 Magnatec SAE 15W-40
API SL/CF, ACEA A3/B3
MB Approval 229.1, VW 505.00
C8-MAG1A3-12X1L 1 litr
C8-MAG1A3-4X4L 4 litr
E2-MAG1A3-60L 60 litr
E2-MAG1A3-208L 208 litr
12 GTX High Mileage SAE 15W-40
API SL/CF, ACEA A3/B3
MB Approval 229.1, VW 505.00
C8-GTXHM3-12X1L 1 litr
C8-GTXHM3-4X4L 4 litr
E2-GTXHM3-60L 60 litr
E2-GTXHM3-208L 208 litr
13 Motor Oil SAE 15W-40
API SG/CD, ACEA B3/E2
PL115-PL02 1 litr
PL114-PL02 5 litr
PL113APL02 208 litr
14 Diesel Motor Oil SAE 15W-40
API CF, ACEA B2
PL116-PL02 1 litr
PL116APL02 5 litr
15 SLX Professional Powerflow BMW LL04
SAE 0W-30
API SM/CF, ACEA A3/B3/B4, C3, C2
BMW Longlife-04
ZC-SLXPPB-12X1L 1 litr
E2-SLXPPB-60L 60 litr
E2-SLXPPB-208L 208 litr
16 SLX Professional  Powerflow C3 SAE 0W-30
API SM/CF, ACEA A3/B3/B4, C3, C2
MB Approval 229.51, VW 502.00/503.01/505.00
ZC-SLXPPC3-12X1L 1 litr
E2-SLXPPC3-60L 60 litr
E4-SLXPPC3-208L 208 litr
17 SLX Professional  Powerflow C1 SAE 5W-30
ACEA A1/B1, A5/B5, C1
ZC-SLXPC1-12X1L 1 litr
E2-SLXPC1-208L 208 litr
18 SLX Professional Powerflow VW LongLife III
SAE 5W-30
ACEA A3/B3/B4, C3, VW 504.00/507.00
VA-SLXPL3V-12X1 1 litr
GY-SLXPL3A-12X1 1 1litr
E2-SLXPPVL-60L 60 litr
E2-SLXPPVL-208L 208 litr
19 SLX Professional  Longtec for Volvo SAE 0W-30
API SL, ACEA A1/B1/A5/B5,
ILSAC GF-2,  Ford WSS-M2C-920-A
ZC-SLXPLV3-12X1  1 litr
E2-SLXPLV3-60L 60 litr
E2-SLXPLV3-208L 208 litr
20 SLX Professional  Longtec  SAE 0W-30
API SL/CF, ACEA A3/B3/B4, MB Approval  229.5/229.3,
BMW Longlife-01 VW 502.00/503.01/505.00, GM-LL-A-025,
GM-LL-B-025
ZC-SLXPL0-12X1L 1 litr
E2-SLXPL0-60L 60 litr
E2-SLXPL0-208L 208 litr
Oleje silnikowe do samochodów osobowych
�
Lp. Nazwa produktu i specyfikacja Kod
 produktu
Opakowanie
zbiorcze
Cena
netto
Cena
za 1 litr
Uwagi
21 SLX Professional SAE 5W-30
API SL/CF, ACEA  A3/B3/B4,
MB Approval 229.3, VW 502.00/505.00
ZC-SLXP53-12X1L 1 litr
E2-SLXP53-60L 60 litr
E2-SLXP53-208L 208 litr
22 SLX Professional  B4  505 01 SAE 5W-30
API  SL/CF, ACEA  A3/B4 C3
VW 502.00/505.00/505.01, MB Approval 229.51, BMW LL 04
ZC-SLXPB4-12X1L 1 litr
E2-SLXPB4-60L 60 litr
E2-SLXPB4-208L 208 litr
23 SLX Professional  SAE 5W-40 Kody zostaną podane
w późniejszym
terminie
1 litr
60 litr
208 litr
24 Magnatec  Professional C3 SAE 5W-30
API SM/CF, ACEA A3/B3/B4, C3
MB Approval 229.31, VW 502.00/505.00
PL-MAPFC3-12X1L 1 litr
E2-MAPFC3-60L 60 litr
E2-MAPFC3-208L 208 litr
25 Magnatec  Professional C3 SAE   5W-40
API SM/CF, ACEA A3/B3/B4, C3
MB Approval 229.31, VW 502.00/505.00
ZC-MAPFC4-12X1L 1 litr
PL-MAPFC4-4X4L 4 litr
E2-MAPFC4-60L 60 litr
E2-MAPFC4-208L 208 litr
26 Magnatec Professional A1 SAE 5W-30
API SM/CF, ACEA A1/B1, A5/B5
ILSAC GF-4, Ford WSS-M2C913-A, Ford WSS-M2C913-B
ZC-MAPA15-12X1L 1 litr
E2-MAPA15-60L 60 litr
E2-MAPA15-208L 208 litr
27 Magnatec  Professional SAE   10W-40
API SL/CF, ACEA A3/B3
MB Approval 229.1,  VW 505.00
ZC-MAPFA3-12X1L 1 litr
ZC-MAPFA3-4X4L 4 litr
E4-MAPFA3-60L 60 litr
E4-MAPFA3-208L 208 litr
28 TWS Motorsport SAE 10W-60
API SL/CF,
BMW (M3, M5, M6, Z4M)
TWSM16-12X1L 1 litr
TWSM16-60L 60 litr
TWSM16-208L 208 litr
Oleje silnikowe do samochodów osobowych
�
Lp. Nazwa produktu i specyfikacja Kod
 produktu
Opakowanie
zbiorcze
Cena
netto
Cena
za 1 litr
Uwagi
1 Syntrans Max  API GL4 SAE 75W-80
ZF TE-ML 02E,16P MAN 341 typ  Z-5
E4-SZM7580-20L 20 litr
E4-SZM7580-208L 208 litr
2 Syntrans AT API GL4 SAE 75W-90
MB Approval 235.11
E4-SAT759-20L 20 litr
3 Syntrans  API GL4  SAE 75W-85
Eaton 2273/500 000km/
DAF, MAN 341 Typ E-4, MB Approval 235.4 ,
Volvo 97307 (Transmission Oil)
E4-SYNTN-20L 20 litr
SYNTN-208L 208 litr
4 Dynadrive  API GL-,4,5  MT - 1  SAE 80W-90
MAN 3343 Typ M, ZF TE-ML 02B/05A/12E/16B/17B/19B,
Scania STO 1:0, Volvo tylne osie
DYNDRV2-60L 60 litr
DYNDRV2-208L 208 litr
5 Dynadrive Plus  SAE 75W-90
API GL-4/5 & MT-1
API GL- 4/ 5 & MT-1, MAN 3343 Typ S ,Scania STO 1:0
ZF TE-ML 02B, 05B, 12B, 16F, 17B, 19C,21B
Eaton Approved for 300,000km drain, MIL-PRF 2105E(SAE
J2360), MB 235.8
E4-DYDPL-208L 208 litr
6 SMX-S   API   GL3/4  SAE 75W-85 SMXS-12x.5 0,5 litr
E4-SMXS-20L 20 litr
7 TAF-X  API GL4+ (GL4/5)  SAE 75W-90
VW 501.50
TAFX-12X.5L 0,5 litr
E4-TAFX-20L 20 litr
TAFX-208L 208 litr
8 TAF-XS API GL4 SAE 75W-90 E4-TAFX-S-20L 20 litr
9 SAF-XJ  API GL5 SAE 75W-140
ZF TE-ML-05D/12D/16G/21D,BMW (LS),
MB Approval 235.61, MIL-L 2105D
U7-SAFXJ-12X1L 1litr
E4-SAFXJ-20L 20 litr
10 SAF-XO  API GL5  SAE 75W-90
Scania STO 1:0, BMW (non LS), MAN 342 Typ S 1
ZF TE-ML 05B/12B/17B/19C,21B   BMW/Alpina
E4-SAFXO-20L 20 litr
E4-SAFXO-208L 208 litr
11 EP 80 W  API GL4 SAE 80W
MAN 341 typ Z1/E1, ZF TE-ML 02A/17A, MB 235.1
CASEP8-12X1L 1 litr
E4-CAEP80-20L 20 litr
CASEP8-208L 208 litr
12 EPX 80W-90  API  GL5 SAE 80W-90
ZF TE-ML 05A/16B/17B/19B/21A, Komatsu KES 07.866
EPX809A-12X1L 1 litr
E4-EPX809-20L 20 litr
E4-EPX809-208L 208 litr
3. Oleje przekładniowe
�
Lp. Nazwa produktu i specyfikacja Kod
 produktu
Opakowanie
zbiorcze
Cena
netto
Cena
za 1 litr
Uwagi
13 EPX 90  API GL5  SAE 90
MB Approval 235.0, ZF TE-ML 05A/12E/16C/17B/19B/21A,
MAN 342 M1
E4-EPX90-20L 20 litr
EPX90-208L 208 litr
14 EP 80W-90 API GL-4 SAE 80W/90
ZF TE-ML 02A, 16A, 17A & 19A
E4-EP8090-20L 20 litr
E4-EP8090-208L 208 litr
15 EPX  85W-140  API  GL5 SAE 85W-140
ZF TE-ML 05A, 12E, 16D, 21A , KES 07.866
E4-EPX851-20L 20 litr
E4-EPX851-208L 208 litr
16 Multitrax 80W-140  API GL-5 SAE 80W-140
API GL-5,Scania STO 1:0
E4-TRAX8014-208 208 litr
17 ATF AMX API GL-3/GL-4 SAE 75W-80
GM Dexron IIIH(GM-6297M), Allison C4, Ford Mercon ‘94
AMX-60L 60 litr
18 Transmax Z
MB Approval 236.81, MAN 339 Typ Z3,V2,
ZF TE-ML 11B/14C/16M
ZF TE-ML-04D,11B,14C,16M Voith 55.633633/533,VW 501.60
E4-TRANSZ-20L 20 litr
TRANSZ-60L 60 litr
TRANSZ-208L 208 litr
19 ATF TQ DIII
Allison TES 389,Allison C4, MB Approval 236.5 ,
MAN 339 Typ Z1, V1(MAN 339F), ZF TE ML- 04D/14A/17C,
TES 389, Volvo STD 1273.41, Voith 55.6335
spełnia wymagania wszystkich modeli Forda (1983-1996)
i GM przed 2005 dla skrzyń automatycznych
U7-ATQDIII-12X1 1 litr
E4-ATQDIII-20L 20 litr
E4-ATQDIII-208L 208 litr
4. Płyny, smary, specyfiki
Oleje przekładniowe
Lp. Nazwa produktu i specyfikacja Kod
 produktu
Opakowanie
zbiorcze
Cena
netto
Cena
za 1 litr
Uwagi
1 Anti-Freeze NF VW TL 774C (G11), MTU(MTL
5048), MAN 324, Typ NF
GM B040 0240 , MB Approval 325.0/325.2, Volvo 128 6083
BMW N 600 69.0, SAAB 6901 599
ANTNFC-12X1L 1 litr
ANTNFC-67.3K 60 litr
ANTNFC-233.4K 208 litr
2 Antifreeze SF UFK
Spełnia wymagania Audi / VW TL 774 D (G11, G12 Plus),
MB Approval 325.3, Ford WSS-M97B44-D,GM / Opel GM6277M,
MAN Typ 324 SNF,Deutz, Caterpillar, Cummins Saab, Mazda,
Renault Typ D, Scania
YX-ASFUFK-12X1      12 x 1litr
E4-ASFUFK-60L            60 litr
3 Anti Freeze PL koncentrat PL092APL01 4 litr
4 Anti Freeze PL płyn PL090APL01 1 litr
PL090BPL01 5 litr
PL091-PL01 200 litr
�
Lp. Nazwa produktu i specyfikacja Kod
 produktu
Opakowanie
zbiorcze
Cena
netto
Cena
za 1 litr
Uwagi
6 SRF Racing Brake Fluid
SAE J1703, FMVSS 116 DOT 4, DOT 3, ISO 4925,  JIS K2233G
SRFBF-12X1L 1 litr
7 LHM +  PSA Nr B71 27 10 CLHMPLS-12X1L 12 x 1litr
8 CHF  ISO 7308,
Opel B 040 0070, MAN 3289,
VW TL 52146 (VW G 002 000), MB 345.0, Fiat 9.55550, CHF 11 S
GY-CACHF-12X1L 1 litr
9 LMX
MB 265.1
LMXGR2-12X.3K 300 g
LMXGR2-25K 25 kg
10 LM
MB Approval 267.0
LMMEHZ-25K 25 kg
E4-LMMEHZ-50K 50 kg
11 MS - 3 GREASE MS3-12X.3K 300 g
12 CLS Grease
MAN 283 Li-P 00/000, MB DBL 6833
CLSGR-25K 25 kg
E4-CLS-50K 50 kg
13 TDA AS-TDA-12X.25L 0,25 litr
14 TBE GY-TBE-12X.25L 0,25 litr
15 Techniclean Fleet Wash TCLFLT-25L 25 litr
16 Techniclean Floor Wash TCLFLR-25L 25 litr
17 Biofix letni-5st PREMIUM PL119-PL03 2 litr
18 Biofix letni-5stc Premium PL118BPL03 4 litr
19 Biofix letni-5st PREMIUM PL117-PL02 200 litr
20 Biofix 25-st c PREMIUM PL094APL01 2 litr
21 Biofix zimowy 22-st. C Premium PL093BPL01 4 litr
22 Biofix zimowy 22-st. C Premium PL094-PL01 200 litr
23 Spray Oil 4 in 1 SPR4IN1-12X.3L 0,3 litr
Płyny, smary, specyfiki
�